2024 年 12 月 9 日

お客様各位

旭化成建材株式会社

ヘーベル専用取付け金物の価格改定について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は弊社製品の拡販にご尽力

いただき、誠にありがとうございます。

 資材価格や輸送費、生産コスト等の上昇を受けまして、生産委託先より弊社購入価格の値

上げ要請があり、対応せざるを得ない状況となりました。

誠に恐縮ですが、ヘーベル専用取付け金物につきまして皆様への販売価格を下記の通

り改定させて頂きたく、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象  ：ヘーベル専用取付け金物

２．時期  ：2025 年 4 月 1 日受注分より

３．改定内容 ：現行価格より平均約＋8%

以上

（本件に関するお問い合わせ先）

北日本支店 札幌住建・断熱営業課  TEL：011-261-5443

住建事業部 建築資材営業部  TEL：03-3296-3510

名古屋支店 住建営業課   TEL：052-212-2233

大阪支店 建築資材営業課  TEL：06-7636-3846

西日本支店 広島住建営業課  TEL：082-511-5110

  福岡住建・断熱営業課  TEL：092-526-2104